
令和7年度 5月行事予定　　 浦河町立浦河小学校

学年 時刻

1 木 研修日　視力検査　1年４時間授業 〇 B
1年

2～6年
12:45
13:50

2 金
視力検査　認証式　１年４時間授業
定時退勤日　ALT来校

〇 A
１年

2～3年
4～6年

12:45
14:25
15:15

3 土 憲法記念日

4 日 みどりの日

5 月 こどもの日

6 火 振替休日

7 水 分掌会議　朝読書週間～１６日　通級教諭来校 〇 A
1～2年
3～6年

14:25
15:15

8 木 研修日 　お話会３ｈ１年・４ｈ２年 前期児童総会 〇 B 全校 13:50

9 金 定時退勤日　ALT来校　火災避難訓練予備日 〇 A
1～3年
4～6年

14:25
15:15

10 土

11 日

12 月 児童会 〇 A
1～3年
4～6年

14:25
15:15

13 火 租税教室３ｈ６年 〇 B
1～2年
3～6年

13:50
14:40

14 水 通級教諭来校 代表委員会 〇 A
1～２年
3～６年

14:25
15:15

15 木 定例職員会議　お話会（中休み） 〇 B 全校 13:50 　

16 金 心臓検診（心電図検査）１年　ALT来校 〇 A
1～3年
4～6年

14:25
15:15

17 土

18 日

19 月 ICT支援員来校 〇 A
1～3年
4～6年

14:25
15:15

20 火 〇 B
1～2年
3～6年

13:50
14:40

21 水 通級教諭来校 全校朝会 〇 A
1～２年
3～６年

14:25
15:15

22 木 研修日 　お話会（中休み） 〇 B 全校 13:50

23 金 ALT来校 児童引き渡し訓練 〇 A  全校
引き渡し
13:15～
13:35

24 土

25 日

26 月 〇 A
1～3年
4～6年

14:25
15:15

27 火 〇 B
1～2年
3～6年

13:50
14:40

28 水 新体力テスト　通級教諭来校　尿検２次 〇 A
1～２年
3～６年

14:25
15:15

29 木 研修日（特支）MEXCBTは6/19 〇 B 全校 13:50

30 金 ALT来校 〇 A
1～3年
4～6年

14:25
15:15

31 土

 

37

給食日数 21 35

町統合準備委員会

町特別支援連携協議会

5月の帰宅時刻　午後6時 授業日数 21

児童会

町統合準備委員会（総務
部会）

道小学校長会総会・研修会
町道徳推進委員会

研修部長研

道特協定期総会・研修会
町統合準備委員会（教育課程）

採用校長研

研究所所員会議

スポーツセンター記念式典

日課
下校時刻

給食

地区校長会理事研

町統合準備委員会（事
務）

日 曜 学校行事等 児童会行事 諸会議・その他


